
 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/2025 
RADY GMINY W ŁĘCZYCY 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 
Łęczyca prowadzonych przez Gminę Łęczyca oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1807,1907, 1940) oraz art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562, 1635, 1933), po uzyskaniu pozytywnej opinii Łódzkiego Kuratora 
Oświaty, Rada Gminy w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, a także granice obwodów szkół podstawowych, 
mających siedzibę na obszarze gminy Łęczyca, prowadzonych przez  Gminę Łęczyca  od  dnia  1 września 
2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 2. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy w Łęczycy Nr XXXIII/208/2017 z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Łęczyca do nowego ustroju 
szkolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała obowiązuje od dnia 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycy 

 
 

Marian Święcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2025 r.

Poz. 8578



 
 
 
 
 

Sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łęczyca, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę 

Łęczyca na okres od dnia 1 września  2025 r. 
 
 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 
innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych 

 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 
1 września 2025r. 

1 Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
w Wilczkowicach 

Wilczkowice Górne 35 ·Janków 
·Karkosy 
·Krzepocin Drugi 
·Krzepocin Pierwszy  
·Leszcze 
·Mniszki 
·Topola Katowa 
·Wichrów 
·Wilczkowice Średnie 
·Wilczkowice Dolne 
·Wilczkowice Górne 
·Wilczkowice nad Szosą 
·Zduny od nr 5 do 16 
·Zduny od nr 1 do 3 
·Zduny od nr 18 do 18 

2 Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im. Orła 
Białego w Siedlcu 

Siedlec 16 A ·Dąbie 
·Garbalin 
·Piekacie 
·Pilichy 
·Pruszki 
·Siedlec 
·Szarowizna 

Załącznik do uchwały Nr XVII/87/2025
Rady Gminy w Łęczycy
z dnia 12 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8578



3 Publiczna Szkoła 
Podstawowa  w Leźnicy 
Małej 

Leźnica Mała 36 ·Borek 
·Borów 
·Bronno 
·Leźnica Mała 
·Liszki 
·Prusinowice 
·Wąkczew 
·Zduny od nr 17 do 17 
·Zduny od nr 19 
·Zduny od nr 4 do 4 

4 Publiczna  Samorządowa 
Szkoła Podstawowa  im. 
Władysława Łokietka  
w Topoli Królewskiej 

Topola Królewska 66/67 ·Błonie od nr 130 
·Borki 
·Chrząstówek 
·Dobrogosty 
·Dzierzbiętów Duży 
·Dzierzbiętów Mały 
·Gawronki 
·Gawrony 
·Kozuby 
·Lubień  
·Prądzew 
·Topola Królewska 
·Topola Szlachecka 
·Błonie  od nr 1 do 129 
·Łęka 
·Łęka-Kolonia 
·Mikołąjew 
·Siemszyce 
·Zawada 
·Zawada Górna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8578


	UCHWAŁA NR XVII/87/2025 RADY GMINY W ŁĘCZYCY z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-08-26T11:21:44+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




